
Zarządzenie Nr 18 a/2003

Wójta Gminy Czernikowo

z dnia 30 czerwca 2003 roku

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy na 2003 rok

Na  podstawie  art.  29  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami)

Wójt Gminy

zarządza się, co następuje:

§ 1

Przedstawia się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetowych gminy na rok 2003 

opracowany na okresy kwartalne.

Dochody          11.615.649

w tym:

I Kwartał 3.582.380

II Kwartał 2.817.480

III Kwartał 2.924.380

IV Kwartał 2.301.409

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

Wydatki 11.815.649

w tym:

I Kwartał 2.938.039

II Kwartał 3.035.964

III Kwartał 3.106.688

IV Kwartał 2.734.958

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia


